[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 20.06.2018 № 35/241
г. Слободской Кировской области
О назначении дополнительных выборов депутатов Слободской городской Думы пятого созыва
В соответствии с пунктом 9 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА  Р Е Ш И Л А:

1. Назначить дополнительные выборы двух депутатов Слободской  городской Думы пятого созыва по избирательному округу № 6 на 09  сентября 2018 года.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее через пять дней со дня принятия и вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского                                                             И.В. Желвакова
Председатель Слободской

городской Думы                                                                                     М.В. Будин